
RESULTATER NM CASTING, OSLO 17‐18/08‐2013

ØVELSE 1 ‐ FLUE PRESISJON

Senior

Nr. Deltager Klubb Poeng Omkast Tid

1 Thorgeir Gustavsen DS 100 100 2,05

2 Olaf Christensen BJFF 100 95 2,39

3 Tom Larsen AJFF 95

4 Thomas Alsaker BJFF 85

5 Trond Haraldsen LS 65

5 Åge Larsen OS 65

7 Harald Ø. Jensen VBSF 50

8 Bjørn Roger Larsen BJFF 45

9 Jarle Strandberg VFCK 35

9 Per‐Øivind Ask DS 35

11 Terje Nielsen OS 30

Veteran

Nr. Deltager Klubb Poeng Omkast Tid

1 Thorgeir Gustavsen DS 100

2 Trond Haraldsen LS 65 80 2,45

3 Åge Larsen OS 65 60 2,43

4 Per‐Øivind Ask DS 35

5 Terje Nielsen OS 30

ØVELSE 2 ‐ FLUE LENGDE ENHÅNDS

Senior

Nr. Deltager Klubb Lengste kast N.lengste kast Sum

1 Harald Ø. Jensen VBSF 57,17 55,97 113,14

2 Thomas Alsaker BJFF 56,10 53,19 109,29

3 Bjørn Roger Larsen BJFF 55,34 55,11 110,45

4 Tom Larsen AJFF 54,66 54,65 109,31

5 Olaf Christensen BJFF 53,79 53,10 106,89

6 Jarle Strandberg VFCK 53,43 53,30 106,73

7 Åge Larsen OS 51,68 48,17 99,85

8 Thorgeir Gustavsen DS 50,75 47,71 98,46

9 Trond Nøkleberg KJFF 50,00 42,94 92,94

10 Morten Høgsnes VFCK 48,84 46,05 94,89

11 Terje Nielsen OS 48,52 46,09 94,61

12 Arnfinn Nordsveen VFCK 44,44 43,03 87,47

13 Trond Haraldsen LS 41,30 39,27 80,57

14 Ove Røsseng VFCK 38,99 32,54 71,53

15 Per‐Øivind Ask DS 31,75 30,69 62,44

Veteran

Nr. Deltager Klubb Lengste kast N.lengste kast Sum

1 Åge Larsen OS 51,68 48,17 99,85

2 Thorgeir Gustavsen DS 50,75 47,71 98,46

3 Trond Nøkleberg KJFF 50,00 42,94 92,94

4 Terje Nielsen OS 48,52 46,09 94,61

5 Trond Haraldsen LS 41,30 39,27 80,57

6 Per‐Øivind Ask DS 31,75 30,69 62,44



ØVELSE 3 ‐ HASPEL ARENBERG

Senior

Nr. Deltager Klubb Poeng Tid Omkast

1 Olaf Christensen BJFF 98 1,45

2 Tom Larsen AJFF 92 3,00

3 Thomas Alsaker BJFF 90 2,22

4 Bjørn Roger Larsen BJFF 84 2,27

5 Thorgeir Gustavsen DS 82 3,04

6 Per‐Øivind Ask DS 78 3,20

7 Trond Haraldsen LS 68 4,00

8 Harald Ø. Jensen VBSF 62 2,50

9 Jarle Strandberg VFCK 32 4,40

Veteran

Nr. Deltager Klubb Poeng Tid Omkast

1 Thorgeir Gustavsen DS 82 3,04

2 Per‐Øivind Ask DS 78 3,20

3 Trond Haraldsen LS 68 4,00

ØVELSE 4 ‐ HASPEL PRESISJON 

Senior

Nr. Deltager Klubb Poeng Omkast Tid

1 Olaf Christensen BJFF 75

2 Bjørn Roger Larsen BJFF 65 75 3,15

3 Thomas Alsaker BJFF 65 65 4,17

4 Trond Haraldsen LS 55

5 Tom Larsen AJFF 50

6 Per‐Øivind Ask DS 40

7 Thorgeir Gustavsen DS 30

Veteran

Nr. Deltager Klubb Poeng Omkast Tid

1 Trond Haraldsen LS 55

2 Per‐Øivind Ask DS 40

3 Thorgeir Gustavsen DS 30



ØVELSE 5 ‐ HASPEL LENGDE ENHÅNDS 

Senior

Nr. Deltager Klubb Lengde Poeng

1 Bjørn Roger Larsen BJFF 76,80 115,20

2 Thomas Alsaker BJFF 74,59 111,89

3 Tom Larsen AJFF 72,72 109,08

4 Thorgeir Gustavsen DS 71,23 106,85

5 Olaf Christensen BJFF 69,14 103,71

6 Harald Ø. Jensen VBSF 68,61 102,92

7 Per‐Øivind Ask DS 63,13 94,70

8 Jarle Strandberg VFCK 61,84 92,76

8 Trond Haraldsen LS 61,60 92,40

Veteran

Nr. Deltager Klubb Lengde Poeng

1 Thorgeir Gustavsen DS 71,23 106,85

2 Per‐Øivind Ask DS 63,13 94,70

3 Trond Haraldsen LS 61,60 92,40

Senior

Nr. Deltager Klubb Lengste kastN.lengste kast Sum

1 Harald Ø. Jensen VBSF 78,87 74,01 152,88

2 Tom Larsen AJFF 78,15 76,04 154,19

3 Bjørn Roger Larsen BJFF 73,87 72,30 146,17

4 Jarle Strandberg VFCK 68,89 68,41 137,30

5 Arnfinn Nordsveen VFCK 67,55 64,06 131,61

6 Olaf Christensen BJFF 67,09 65,80 132,89

7 Thomas Alsaker BJFF 66,34 66,09 132,43

8 Morten Høgsnes VFCK 60,01 58,53 118,54

9 Thorgeir Gustavsen DS 54,28 52,62 106,90

10 Per‐Øivind Ask DS 52,53 49,16 101,69

11 Åge Larsen OS 50,95 49,72 100,67

13 Trond Haraldsen LS 49,81 48,17 97,98

Veteran

Nr. Deltager Klubb Lengste kastN.lengste kast Sum

1 Thorgeir Gustavsen DS 54,28 52,62 106,90

2 Per‐Øivind Ask DS 52,53 49,16 101,69

3 Åge Larsen OS 50,95 49,72 100,67

4 Trond Haraldsen LS 49,81 48,17 97,98

ØVELSE 6 ‐ FLUE LENGDE TOHÅNDS



Senior

Nr. Deltager Klubb Lengde Poeng

1 Thomas Alsaker BJFF 126,34 189,51

2 Bjørn Roger Larsen BJFF 122,59 183,89

3 Tom Larsen AJFF 120,38 180,57

4 Thorgeir Gustavsen DS 112,72 169,08

5 Olaf Christensen BJFF 103,19 154,79

6 Jarle Strandberg VFCK 102,25 153,38

7 Per‐Øivind Ask DS 98,25 147,38

8 Trond Haraldsen LS 89,54 134,31

Veteran

Nr. Deltager Klubb Lengde Poeng

1 Thorgeir Gustavsen DS 112,72 169,08

2 Per‐Øivind Ask DS 98,25 147,38

3 Trond Haraldsen LS 89,54 134,31

ØVELSE 8 ‐ RULLE PRESISJON

Senior

Nr. Deltager Klubb Poeng Omkast Tid

1 Olaf Christensen BJFF 65

2 Bjørn Roger Larsen BJFF 60

3 Per‐Øivind Ask DS 50 60 5,07

4 Thorgeir Gustavsen DS 50 30 7,25

5 Trond Haraldsen LS 5

Veteran

Nr. Deltager Klubb Poeng Omkast Tid

1 Per‐Øivind Ask DS 50 60 5,07

2 Thorgeir Gustavsen DS 50 30 7,25

3 Trond Haraldsen LS 5

ØVELSE 7 ‐ HASPEL LENGDE TOHÅNDS



Senior

Nr. Deltager Klubb Lengde Poeng

1 Thomas Alsaker BJFF 113,13 169,70

2 Bjørn Roger Larsen BJFF 103,62 155,43

3 Per‐Øivind Ask DS 96,22 144,33

4 Tom Larsen AJFF 94,90 142,35

5 Thorgeir Gustavsen DS 94,82 142,23

6 Olaf Christensen BJFF 68,32 102,48

Veteran

Nr. Deltager Klubb Lengde Poeng

1 Per‐Øivind Ask DS 96,22 144,33

2 Thorgeir Gustavsen DS 94,82 142,23

ØVELSE 9 ‐ RULLE LENGDE TOHÅNDS



KONGEPOKAL ‐ KOMBINASJON ØVELSE 1,2,3,5

Nr. Deltager Klubb Poeng

1 Olaf Christensen BJFF 408,60

2 Thomas Alsaker BJFF 396,18

3 Tom Larsen AJFF 405,39

4 Bjørn Roger Larsen BJFF 354,65

5 Thorgeir Gustavsen DS 387,31

6 Trond Haraldsen LS 305,97

7 Per‐Øivind Ask DS 270,14

8 Jarle Strandberg VFCK 266,49

9 Harald Ø. Jensen VBSF 225,14

10 Åge Larsen OS 164,85

11 Terje Nielsen OS 124,61

12 Morten Høgsnes VFCK 94,89

13 Trond Nøkleberg KJFF 92,94

14 Arnfinn Nordsveen VFCK 87,47

15 Ove Røsseng VFCK 71,53



MANGEKAMP

Nr. Deltager Klubb Øv. 1 Øv. 2 Øv. 3 Øv. 4 Øv. 5 Øv. 6 Øv. 7 Øv. 8 Øv. 9 5‐kamp 7‐kamp 9‐kamp

1 Olaf Christensen BJFF 100 106,89 98 75 103,71 132,89 154,79 65 102,48 483,60 771,28 938,76

2 Thomas Alsaker BJFF 85 109,29 90 65 111,89 132,43 189,51 60 169,70 461,18 783,12 1012,82

3 Tom Larsen AJFF 95 109,31 92 50 109,08 154,19 180,57 142,35 455,39 790,15 932,50

4 Bjørn Roger Larsen BJFF 45 110,45 84 65 115,20 146,17 183,89 155,43 419,65 749,71 905,14

5 Thorgeir Gustavsen DS 100 98,46 82 30 106,85 106,90 169,08 50 142,23 417,31 693,29 885,52

6 Trond Haraldsen LS 65 80,57 68 55 92,40 97,98 134,31 5 360,97 593,26 598,26

7 Per‐Øivind Ask DS 35 62,44 78 40 94,70 101,69 147,38 50 144,33 310,14 559,21 753,54

8 Jarle Strandberg VFCK 35 106,73 32 92,76 137,30 153,38 266,49 557,17 557,17

9 Harald Ø. Jensen VBSF 50 113,14 62 102,92 152,88 225,14 378,02 378,02

10 Åge Larsen OS 65 99,85 100,67 164,85 265,52 265,52

11 Terje Nielsen OS 30 94,61 124,61 124,61 124,61

12 Morten Høgsnes VFCK 94,89 118,54 94,89 213,43 213,43

13 Trond Nøkleberg KJFF 92,94 92,94 92,94 92,94

14 Arnfinn Nordsveen VFCK 87,47 131,61 87,47 219,08 219,08

15 Ove Røsseng VFCK 71,53 71,53 71,53 71,53

Veteran

Nr. Deltager Klubb Øv. 1 Øv. 2 Øv. 3 Øv. 4 Øv. 5 Øv. 6 Øv. 7 Øv. 8 Øv. 9 5‐kamp 7‐kamp 9‐kamp

1 Thorgeir Gustavsen DS 100 98,46 82 30 106,85 106,90 169,08 50 142,23 417,31 693,29 885,52

2 Trond Haraldsen LS 65 80,57 68 55 92,40 97,98 134,31 5 360,97 593,26 598,26

3 Per‐Øivind Ask DS 35 62,44 78 40 94,70 101,69 147,38 50 144,33 310,14 559,21 753,54

4 Åge Larsen OS 65 99,85 100,67 164,85 265,52 265,52

5 Terje Nielsen OS 30 94,61 124,61 124,61 124,61

6 Trond Nøkleberg KJFF 92,94 92,94 92,94 92,94


